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Silver Stop odsiwiacz do
włosów 200 ml płyn
przeciwko siwym włosom
Remedium Natury

Kod EAN: 5907558983012

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

63,50 PLN

58,50 PLN

Opis produktu

Silver Stop - płyn przeciw siwym włosom 200ml - przywraca naturalny
kolor
SILVER STOP to preparat przywracający włosom ich naturalny kolor zawdzięczający swoją skuteczność działaniu nie
tylko na włosy, ale także na ich cebulki. Potocznie zwany jako odsiwiacz do włosów stosowany może być do
wszystkich rodzajów włosów, na których zauważalne są oznaki siwienia. Płyn jest wygodny w codziennym stosowaniu i
oprócz wywoływania zmian kolorystycznych pozywnie wpływa na stan cebulek włosowych oraz strukturę włosa. Efekt
ten możliwy jest za sprawą składników preparatu.

Ekstrakt ze skrzypu polnego i korzenia łopianu w składzie Silver Stop!

Dzięki zawartość wyciągów ze skrzypu polnego oraz łopianu możemy zaobserwować korzystny wpływ na stan
włosów oraz cebulek włosowych. Skrzyp zawiera sporą ilość krzemionki, tak cenionej w dietach i aplikacjach
odżywczych na włosy. Łopian zaś znany jest w tradycji zielarskiej jako substancja o działaniu oczyszczających i
skutecznie łagodzących niektóre nieporządane zmiany skórne, szczególnie w obrębie skóry głowy. Skuteczna np. na
łupież. Receptura płynu przywracającego naturalny kolor włosów Silver Stop zawiera oba te ekstrakty w ilości
zapewniającej skuteczne działanie.

Odsiwiacz do włosów dla kobiet i dla mężczyzn

Silver Stop może być z powodzeniem polecany dla kobiet pragnących ukryć pierwsze oznaki siwizny w postaci
pojedyczych siwych włosów, jak i większe zmiany kolorystyczne uznane za niekorzystne. Odsiwiacz do włósów oprócz
wywołania efektów wizualnych w kolorystyce włosów pomoże również zadbać o kondycję włosów od cebulek aż po
końcówki. Zastosowane w recepturze odsiwiacza ekstrakty ziołowe są uniwersalne i Silver Stop jest odpowiedni
również dla mężczyzn. Panowie ze szpakowatą fryzurą, którzy chcą zmienić swój wygląd mogą sięgnąć po płyn na siwe
włosy z wyciągiem z łopianu i skrzypu polnego. Należy pamiętać, że stosując odsiwiacz po raz pierwszy zaleca się
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przeprowadzić próbę na wybranym wycinku włosów, aby sprawdzić efekt. Osoby stosujące Silver Stop w ramach
dłuższych terapii, które wiedzą jak działa preparat na ich rodzaj włosów, nie muszą już wykonywać próbnych aplikacji.
Jako odsiwiacz dla mężczyzn Silver Stop sprawdzi się w aplikacjach na włosy głowy. Choć niektórzy nasi Klienci
stosują preparat szerzej, to nie zaleca się stosowania Silver Stop jako odsiwiacza do brody. Ze względu na bliskość ust
nie powinno się stosować tego kosmetyku na włosów brody, jak i wąsów, aby uniknąć ewentualnego dostania się
preparatu do układu pokarmowego przez usta. Należy też pamiętać, aby w czasie aplikacji nie należy dopuścić, by
preparat dostał się do oczu, gdyż może spowodować podrażnienie tkanek.

 

Jak działa odsiwiacz do włosów Silver Stop?

Działanie. Przy regularnym stosowaniu płynu Silver Stop oprócz przywrócenia włosom blasku i naturalnego koloru,
można też zauważyć wzrost ich elastyczności oraz grubości włosów. Dla osób zmagających się z łupieżem miłym
zaskoczeniem będzie częściowa, a w niektórych przypadkach nawet całkowita likwidacja łupieżu. Taki efekt możliwy jest
do uzysania synergicznego działania składników odsiwiacza z ekstraktem z korzenia łopianu użytym w recepturze.

Należy pamiętać, że w przeciwieństwie do konkurencyjnych preparatu działanie płynu nie polega na efekcie
koloryzującym. Odsiwiacz do włosów Silver Stop działa na cebulki włosów, zwiększając produkcję
melaniny. Przy naniesieniu płynu na siwe włosy Silver Stop współdziała z białkiem włosów tworząc
pigment, którego stężenie zwiększa się z każdą aplikacją.

Pierwsze efekty są zauważalne już po 3 tygodniach stosowania, po przywróceniu naturalnego koloru dla
utrzymania efektu preparatu stosować tylko raz w tygodniu.

Jak stosować Silver Stop?

Aby poprawnie użyć odsiwiacza należy dostosować się do następujących wskazówek:

- przed użyciem wstrząsnąć,

- płyn nanosić za pomocą nasączonego wacika lub opuszkami palców na skórę głowy,

- należy użyć taką ilość preparatu aby włosy były wilgotne lecz nie mokre,

- płyn nanosić na suche włosy, - od ostatniego farbowania musi minąć min. 14 dni,

- płyn stosujemy dwa razy dziennie przez okres 3 tygodni, po tym czasie widoczne są już pierwsze efekty,

- po przywróceniu naturalnego koloru (ok.3-4 tygodni) dla utrzymania efektu preparatu stosujemy raz w tygodniu,

- ze względu na intensywne wchłanianie środka przez cebulki, w pierwszym okresie stosowania zaleca się mycie włosów
1 do 2 razy w tygodniu,

- w celu poprawy skuteczności płynu wskazane jest naturalne suszenie włosów (ograniczyć stosowanie suszarki),

- po całkowitym zaprzestaniu stosowania środka nastąpi powolny powrót do barwy włosów sprzed kuracji.

Przeciwwskazanie do stosowania odsiwiacza:

Podczas stosowania kuracji nie należy nadużywać alkoholu, mocnej herbaty i kawy. Skuteczność preparatu zmniejsza
też nieco palenie tytoniu.

Przeprowadzone badania wykazały, że u osób cierpiących na słabą perystaltykę jelit działanie preparatu jest trochę
słabsze.

ZALECANE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

- przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci

- unikać kontaktu z oczami, w przypadku dostania się preparatu do oczu przemyć je zimną wodą,

- nie zaleca się do barwienie brwi, rzęs, brody ani wąsów,

- po użyciu umyć ręce,
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- podczas kuracji nie stosować innych preparatów koloryzujących,

w przypadku podrażnienia przerwać stosowanie.

SKŁAD (INCI):

aqua, 2-propanol, galilic acid, glycerine, ammonium chloride, ammonium acetate, tin tetrachloride pentahydrate,
suplhur, tween 40, horsetail extract (ekstrakt ze skrzypu polnego), burdock root extract (ekstrakt z korzenia
łopianu), parfum.

Pojemność netto: 200ml

Numer zgłoszenia CPNP: 1168383

Wyprodukowano dla: Remedium Natura Jarosław Szeps, Murzynowo Leśne, ul. Poznańska 12, 63-023 Sulęcinek

Płyn przeciw siwym włosom SILVER STOP został doceniony nie tylko przez polskich klientów. W latach 2009 oraz
2010 otrzymał tytuły za najlepszy kosmetyk w kategorii "odsiwiacz do włosów" na Ukrainie.
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